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 Informacinių technologijų „Išmanieji draugai“. Vadovas Robertas Žeimys, 6 mokiniai. 

Padeda susipažinti su išmaniosiomis technologijomis, tinkamu jų naudojimu, 

galimybėmis ir pavojais internetinėje erdvėje. 

 

 Informacinių technologijų „Jaunieji informatikai“. Vadovė Laura Narmontienė, 8 

mokiniai. Padeda susipažinti su pagrindinėmis informatikos sąvokomis, moko dirbti 

pagrindinėmis kompiuterinėmis programomis, kurti įvairius projektus. 

 

 Technologijų būrelis „Kūrybinės dirbtuvės“. Vadovė Lijana Galdikienė, 6 mokiniai. 

Padeda skatinti  mokinių gebėjimą pastebėti ir išgyventi grožį, lavinti jutimus ir 

skonį, eksperimentuoti, ieškoti įdomių raiškos sprendimų, ugdyti pagarbą savo ir kitų 

kūrybai, taip pat mokomasi vertinti savo bei kitų darbus. 

 

 Technologijų būrelis „Darbščiosios rankelės“. Vadovė Lijana Galdikienė, 6 mokiniai. 

Padeda ugdyti mokinių poreikį prasmingai naudoti laisvalaikį, ugdo jų kantrybę, 

estetinį skonį, lavina vaikų dėmesį, pastabumą, mąstymą, pirštų smulkiuosius raumenis. 

 

 Fizinio ugdymo būrelis „Judrieji žaidimai“. Vadovas Jonas Benetis, 8 mokiniai. 

Padeda suprasti fizinio ugdymo galimybių ir judėjimo formų įvairovę, siejamą su 

fizinio pajėgumo didinimu, judesių kultūros gerinimu, sveikatos stiprinimu ir savęs 

realizavimu. Gerina fizines savybes: judrumą, vikrumą, koordinaciją, kūno valdymą. 

Būrelio veikla – galimybė turiningai praleisti laisvalaikį. 

 

 Fizinio ugdymo būrelis „Judėk“. Vadovas Jonas Benetis, 8 mokiniai. Padeda išmokti 

sporto šakų techniką bei taktiką, ugdosi bendravimo, bendradarbiavimo komandoje ir 

grupėje nuostatas bei elgesį, padeda stiprinti fizines savybes: ištvermę, greitį, judrumą, 

lankstumą, jėgą. Būrelio metu mokiniai realizuoja savo pomėgius ir turiningai 

praleidžia laisvalaikį. 

 

 Muzikos būrelis „Spalvotos dainelės“. Vadovas Arvydas Šličius, 8 mokiniai. Padeda 

puoselėti vaikų muzikalumą, vaikai mokosi išraiškingai ir emocingai dainuoti, pažinti 

ir suvokti muzikos kūrinius.  


